Calendari

TASQUES QU
Sessio informativa TOTS
Matricula Alumnat
Publicacioé estudiants admesos Facultat
Presentacié d’autopracticums curriculars Alumnat
Publicacié ofertes aprovades per la Comissié Facultat
Eleccié de la practica per I'estudiant/a Alumnat
Assignacid tutor academic Facultat
Reunié amb el tutor academic Alumnat
Enviament acords de practiques ADEIT
Periode de practiques Alumnat
Informe de mig termini Alumnat

Informe d'avaluacié y certificat de practiques Tutor de empresa
Entrega de la memoria 12 Convocatoria Alumnat
Qualificacié 12 Convocatoria Tutor académic
Signatura d'actes d'avaluacio 12 conv. Coordinador
Entrega de memories 22 convocatoria Alumnat
Qualificacié 22 Convocatoria Tutor académic

Signatura d'actes d'avaluacio 22 conv. Coordinador

GRUP
Tots
Tots
Tots

AP

Tots
Tots
Tots
Tots
Tots
Tots
Tots
Tots
Tots
Tots
Tots
Tots

Data inici
19/05/2023

JULIOL 2023 (CITA)

11/09/2023
12/09/2023
07/11/2023
16/11/2023

Decembre

01/02/2024

Data final

27/10/2023

30/11/2023

12/01/2024
31/05/2024

07/06/2024
10/06/2024
21/06/2024
22/06/2024
03/07/2024
08/07/2024
09/07/2024

Hora
13:00

14:00
23:59
14:00
14:00
14:00

uvpractiques

Lloc
AulaE1.1
AUTOMATRICULA
Web Facultat
Tasca AV
Web Facultat/AV
Salén de Graus
AV
Per determinar
ADEIT (email)
Empresa i institucié
AV
WEB ADEIT
AV
AV
Secretaria Facultat
AV
AV
Secretaria Facultat
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